

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 26/03/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 26 / 2015 Licitação: 16/2015- PR</b>						
1	14-01-0001	ACHOCOLATADO EM PÓ SOLUVEL DOCE 500 G	UN	35,000	5,98	209,30
2	14-01-0004	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 5 KG.	UN	2,000	8,49	16,98
3	09-01-0002	AGUA SANITARIA EMBALAGEM COM 1 LITRO	LT	3,000	2,62	7,86
4	06-01-0118	ALCOOL GEL 70 % ANTI SEPTICO, EMB 1 LITRO	UN	12,000	4,00	48,00
5	09-01-0107	ALCOOL HIDRATADO COM. LIQUIDO EMB 1 LITRO	UN	12,000	4,50	54,00
6	14-01-0070	AMENDOIM EMB 500 GR	UN	8,000	2,55	20,40
7	14-01-0005	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 1 KG	UN	4,000	7,55	30,20
8	14-01-0006	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 EMB 5 KG	UN	3,000	9,98	29,94
9	09-01-0106	BANDEJA DE PLASTICO MED APROX 40 X 28 CM	UN	2,000	2,80	5,60
10	09-01-0014	BOLSA NÃO ALVEJADA	UN	10,000	4,25	42,50
11	29-01-0006	BULE EM ALUMINIO CAP 2 LITROS	UN	1,000	39,00	39,00
12	14-01-0010	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMB. 500G COM SELO DA ABIC	UN	10,000	7,78	77,80
13	14-01-0062	CALDO DE GALINHA - CAIXA COM 06 TABLETES	UN	5,000	2,59	12,95
14	14-01-0034	CANJICA EMB. 500GR	UND	6,000	1,52	9,12
15	14-01-0013	CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA	KG	60,000	11,69	701,40
16	09-01-0057	CERA EM PASTA COR AMARELA 400 GRAMAS	LTS	45,000	8,45	380,25
17	14-01-0014	CHA SABORES VARIADOS EMB COM 20 SACHES	CX.	30,000	5,96	178,80
18	14-01-0079	COADOR DE CAFE COLONIAL EM PANO COM CABO DE MADEIRA TAM GRANDE	UN	4,000	2,50	10,00
19	14-01-0044	COCO RALADO PCT 100 GR	UN.	70,000	1,57	109,90
20	09-01-0022	COPO DESCARTAVEL EMBALAGEM COM 100 COPOS COM CONTEUDO DE 200 ML	UN	10,000	3,55	35,50
21	14-01-0083	CREME DE LEITE EMB 300 GR	UN	10,000	1,89	18,90
22	09-01-0024	DESINFETANTE EM PEDRA COM SUPORTE PARA VASO SANITARIO	UN	16,000	1,39	22,24
23	09-01-0003	DESINFETANTE PARA BANHEIRO EMBALAGEM DE 500 ML	LT	60,000	3,68	220,80
24	09-01-0016	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML	UN	60,000	1,69	101,40
25	14-01-0018	DOCE DE FRUTAS SABOR VARIADO, EMB. 1 KG	PT	6,000	5,79	34,74
26	09-01-0056	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS - CAP. 3KGS - COM 100 UND	UN	8,000	4,00	32,00
27	14-01-0046	ERVA DOCE EMB 15 GR	UN.	30,000	0,99	29,70
28	09-01-0040	ESCOVA REDONDA PARA VASO SANITARIO	UN	3,000	5,25	15,75
29	09-01-0030	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	UN	60,000	3,80	228,00
30	14-01-0068	EXTRATO DE TOMATE 340 GRAMAS	UN	15,000	2,99	44,85
31	14-01-0047	FARINHA DE MILHO 1 KG	UN.	10,000	2,99	29,90
32	14-01-0084	FARINHA DE ROSCA EMB 500 GR	UN	10,000	2,15	21,50
33	14-01-0048	FARINHA TRIGO ESPECIAL SEM MISTURA EMB 5 KG	UN.	25,000	9,90	247,50
34	14-01-0052	FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMB. 1 KG	UN	8,000	3,99	31,92
35	14-01-0063	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO - PACOTE GRANDE	UN	6,000	12,79	76,74
36	14-01-0023	FERMENTO EM PO QUIMICO 500 GR	LTS	25,000	1,96	49,00
37	09-01-0058	FLANELA PARA LIMPEZA	UN.	12,000	1,85	22,20
38	09-01-0055	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS PLASTICA COM PRESSÃO	UN	2,000	66,00	132,00
39	29-01-0010	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 5 LITROS	UN	1,000	20,00	20,00
40	14-01-0067	GELATINA EM PO SABORES VARIADOS (MORANGO,LIMÃO E ABACAXI)	UN	60,000	0,75	45,00

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 26/03/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 26 / 2015 Licitação: 16/2015- PR</b>						
41	09-01-0023	GUARDANAPO DE PAPEL DE 22cmX21cm EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	UN	15,000	0,89	13,35
42	31-01-0012	JARRA DE PLASTICO 3 LITROS COM TAMPA	UN	3,000	9,98	29,94
43	09-01-0027	LAMPADA INCANDESCENTE 100 WTS	UN	2,000	15,00	30,00
44	09-01-0087	LAMPADA INCANDESCENTE 50 WTS	UN	3,000	13,00	39,00
45	14-01-0024	LEITE CONDENSADO 395 GR	LTS	20,000	3,99	79,80
46	14-01-0025	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 L	LT	450,000	2,39	1.075,50
47	09-01-0044	LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	UN	20,000	4,68	93,60
48	14-01-0026	MARGARINA VEGETAL COM SAL 500 GR	PT	20,000	4,20	84,00
49	14-01-0071	MASSA FINA PARA SOPAS EMB 500 GR	UN	2,000	2,59	5,18
50	14-01-0028	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GR	LTS	20,000	1,59	31,80
51	14-01-0029	OLEO DE SOJA 900 ML	UN	12,000	3,18	38,16
52	09-01-0041	PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	UN.	2,000	2,86	5,72
53	09-01-0017	PALHA DE AÇO Nº 0 MACIA	UN	4,000	1,57	6,28
54	29-01-0017	PANELA DE PRESSAO 4,5 LITROS	UN	1,000	190,00	190,00
55	09-01-0042	PANO DE PRATO	UND	15,000	2,17	32,55
56	09-01-0008	PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOLHAS DUPLAS PICOTADAS FARDO COM 16 ptes COM 4 ROLOS	UN	8,000	45,49	363,92
57	09-01-0047	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO 20x22cm, 100 % CELULOSE VIRGEM, 02 DOBRAS, FARDO COM 1.000 FOLHAS	UN.	80,000	6,85	548,00
58	09-01-0029	PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 UNIDADES	UND	40,000	2,50	100,00
59	14-01-0050	PEITO DE FRANGO DESOSSADO KG	UN	35,000	9,98	349,30
60	14-01-0069	POLVILHO AZEDO EMB 1 KG	UN	40,000	6,38	255,20
61	31-01-0011	PRATO PLASTICO PACOTE COM 10 UNIDADES	UN	20,000	2,89	57,80
62	14-01-0085	QUEIJO PRATO (FATIADO OU EM PEÇAS	KG	10,000	3,85	38,50
63	09-01-0088	SABÃO EM PO MULTIAÇÃO CAIXA COM 1 KILO	UN	20,000	5,69	113,80
64	09-01-0052	SABONETE LIQUIDO PEROLADO EMBALAGEM 5 LITROS AROMA SUAVE	UN.	6,000	38,00	228,00
65	09-01-0104	SACO DE LIXO 30 LITROS PACOTE COM 50 UNIDADES	3	5,000	9,18	45,90
66	09-01-0105	SACO DE LIXO 50 LITROS PACOTE COM 50 UNIDADES	3	3,000	10,50	31,50
67	14-01-0054	SAL REFINADO IODADO 1 KG	UN	5,000	1,39	6,95
68	14-01-0031	SALSICHA EM KG	KG	30,000	4,97	149,10
69	09-01-0036	SAPONACEO CREMOSO 300 ML	UN	40,000	4,47	178,80
70	14-01-0066	SUCO PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO DE BAIXA CALORIA (SABORES VARIADOS)	UN	180,000	0,82	147,60
71	09-01-0011	VASSOURA DE CERDAS PLASTICAS PLUMADAS	UN	3,000	9,90	29,70
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>7.842,59</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>7.842,59</b>